

業務委託契約書 (新旧対照表)

改 正 前	改 正 後
<p style="text-align: center;">～前略～</p> <p>(部分払)</p> <p>第 10 条 乙は、契約金額が <u>100</u> 万円以上の場合において、業務の完了前に、業務委託料の一部について、履行した業務に相当する業務委託料の支払を請求することができる。</p> <p>2 前2条の規定は、前項の請求について準用する。</p> <p style="text-align: center;">～後略～</p>	<p style="text-align: center;">～前略～</p> <p>(部分払)</p> <p>第 10 条 乙は、契約金額が <u>200</u> 万円以上の場合において、業務の完了前に、業務委託料の一部について、履行した業務に相当する業務委託料の支払を請求することができる。</p> <p>2 前2条の規定は、前項の請求について準用する。</p> <p style="text-align: center;">～後略～</p>